UBND TỈNH SÓC TRĂNG

BAN DÂN TỘC

Số:          /LTr-BDT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày       tháng 7 năm 2024

LỊCH TRỰC

Tiếp công dân và xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, phản ánh,

kiến nghị của sư sãi Khmer và đồng bào dân tộc thiểu số

tháng 7/2024 của Ban Dân tộc tỉnh Sóc Trăng

Căn cứ Quy định số 11-QĐi/TW ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị về trách

nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử

lý những phản ánh, kiến nghị của dân,

Thực hiện Quyết định số 54/QĐ-BDT ngày 23/8/2022 của Trưởng ban Ban

Dân tộc tỉnh Sóc Trăng về việc phân công công chức tiếp công dân và xử lý đơn khiếu

nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị trong sư sãi Khmer và đồng bào dân tộc thiểu số trên

địa bàn tỉnh Sóc Trăng. Ban Dân tộc xây dựng lịch tiếp công dân và xử lý đơn khiếu

nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị trong tháng 7/2024, cụ thể như sau:

 1. Ông Lý Rotha - Trưởng ban, trực chỉ đạo chung.

2. Ông Cao Tĩnh - Chánh Thanh tra, trực tiếp công dân và xử lý các đơn khiếu

nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị của sư sãi Khmer và đồng bào dân tộc thiểu số.

Lịch trực tháng 7/2024

STT Thời gian
Công chức phụ

trách
Nội dung Ghi chú

01
Thứ sáu

ngày 05/7/2024

Lý Rotha - TB

Cao Tĩnh - CTTr

Tiếp công dân và xử lý đơn

khiếu nại, tố cáo, phản ánh,

kiến nghị của sư sãi Khmer

và đồng bào dân tộc thiểu số

02
Thứ sáu

ngày 12/7/2024

Lý Rotha - TB

Cao Tĩnh - CTTr
nt

03
Thứ sáu

ngày 19/7/2024

Lý Rotha - TB

Cao Tĩnh - CTTr
nt

04
Thứ sáu

ngày 26/7/2024

Lý Rotha - TB

Cao Tĩnh - CTTr
nt

Trên đây là Lịch trực tiếp công dân và xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, phản ánh,

kiến nghị của sư sãi Khmer và đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;
- Trụ sở Tiếp công dân tỉnh;

- Ủy ban Kiểm tra - Đảng ủy Khối các Cơ quan

và Doanh nghiệp tỉnh;
- Các ông có tên trong danh sách;

- Trang Thông tin điện tử đơn vị;

- Lưu: VT, KT, TTr.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lâm Hoàng Mẫu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T10:34:44+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Cao Tĩnh<ctinh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T15:39:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Sơn Quân<lsquan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T16:55:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Lâm Hoàng Mẫu<lhmau@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T17:29:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bandt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T17:29:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bandt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!